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OÑATIKO UDALA 

Berdintasun teknikarien lan-poltsa eratzeko deialdia-
ren behin betiko onartu eta baztertuen zerrenda.  
 

2024ko uztailaren 1ean Oñatiko Udaleko alkateak ebazpen 
hau eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak Berdintasun Teknikarien lan-
poltsako hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutako izan-
gaien behin betiko zerrendak onar tzea.  
 

DEIALDIA 
 

BERDINTASUN TEKNIKARIEN LAN-POLTSA  
(2024ALPO0001) 

*  Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda. 

— Onartuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena IV. hizkuntza eskakizuna 

***3307** Ariztimuño Brau, Nura Ez 
***3157** Arrazola Maiztegui, Jone Bai 
***5104** Barrenechea Díez, Sandra Ez 
***6770** Cabezon Virto, Blanca Ez 
***5687** Del Rio Loyarte, Sara Ez 
***7058** Díaz de Cerio Miñon, Irantzu Bai 
***4332** Dolora Balanzategui, Irene Ez 
***5552** Fernandez de Martikorena Rodriguez, Iñigo Bai 
***6038** Gallo Santamaria, Edurne Bai 
***4875** Garai Aldekoa, Irati Ez 
***2874** García Ascacibar, Claudia Ez 
***9888** Huici Audicana, Ianire Ez 
***5424** Iribar Aizpurua Maitane Bai 
***8775** Larrinaga Caballero, Olatz Ez 
***5807** Martin Blanco, Ainara Ez 
***2118** Martinez de Arenaza Yarza, Saioa Ez 
***8900** Ortiz Esquisabel, Endika Ez 
***8512** Ruiz de Azua Larrañaga, Nerea Bai 
***5811** Unzalu San anton, Maialen Ez 
***1705** Uriarte Totorikaguena, Ainhoa Bai 
***2766** Zamora Chacartegi, Ane Ez 

— Baztertuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Arrazoia 

***4335** Díez Pérez, Andrea 1 
***5221** Lekunberri Ansola, Amaia 1, 2, 3 
***1635** Peña Canive, Laura 3 
***3380** Zaldunbide Arriaga, Garazi 3 
***0905** Zubillaga Ortega, Alba 1 

1: Tasaren ordainketa ziurtagiria ez bidaltzeagatik. 

2: Deialdian eskatutako oinarrizko gradu edo diplomatura 
ziurtagiria ez egiaztatzeagatik. 

3: Emakume eta gizonen berdintasunaren inguruko 150 or-
duko ikastaroa ez egiaztatzeagatik. 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Lista definitiva de admitidas/os y excluidas/os de la 
convocatoria para la constitución de una bolsa de tra-
bajo de técnicas/os de igualdad. 

Con fecha 1 de julio de 2024 la Alcaldesa del Ayuntamiento 
de Oñati ha dictado la siguiente resolución: 

Primero.    Aprobar la relación definitiva de personas admiti-
das y excluidas en el proceso selectivo para la creación de la 
bolsa de trabajo de Técnicas y Técnicos de Igualdad del Ayunta-
miento de Oñati. 

CONVOCATORIA 
 

BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICOS/AS DE IGUALDAD 
(2024ALPO0001) 

*  Relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as. 

— Relación de personas admitidas: 
DNI                             Apellidos y nombre Perfil lingüístico IV 

***3307** Ariztimuño Brau, Nura No 
***3157** Arrazola Maiztegui, Jone Sí 
***5104** Barrenechea Díez, Sandra No 
***6770** Cabezon Virto, Blanca No 
***5687** Del Rio Loyarte, Sara No 
***7058** Díaz de Cerio Miñon, Irantzu Sí 
***4332** Dolora Balanzategui, Irene No 
***5552** Fernandez de Martikorena Rodriguez, Iñigo Sí 
***6038** Gallo Santamaria, Edurne Sí 
***4875** Garai Aldekoa, Irati No 
***2874** García Ascacibar, Claudia No 
***9888** Huici Audicana, Ianire No 
***5424** Iribar Aizpurua Maitane Sí 
***8775** Larrinaga Caballero, Olatz No 
***5807** Martin Blanco, Ainara No 
***2118** Martinez de Arenaza Yarza, Saioa No 
***8900** Ortiz Esquisabel, Endika No 
***8512** Ruiz de Azua Larrañaga, Nerea Sí 
***5811** Unzalu San anton, Maialen No 
***1705** Uriarte Totorikaguena, Ainhoa Sí 
***2766** Zamora Chacartegi, Ane No 

— Relación de personas excluidas: 
DNI                             Apellidos y nombre Motivo 

***4335** Díez Pérez, Andrea 1 
***5221** Lekunberri Ansola, Amaia 1, 2, 3 
***1635** Peña Canive, Laura 3 
***3380** Zaldunbide Arriaga, Garazi 3 
***0905** Zubillaga Ortega, Alba 1 

1: No adjuntar el justificante de pago. 

2: Por no acreditar el certificado de grado básico o diploma-
tura exigido en la convocatoria. 

3: Por no acreditar el curso de 150 horas sobre igualdad de 
mujeres y hombres. 
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Bigarrena.    Azterketa teoriko eta praktikoak 2024ko uztai-
laren 17an izango dira. Informazio gehiago Oñatiko Udaleko web 
orrian. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzea. 

Laugarrena.    Oñatiko Udaleko web orrian eta iragarki tau-
lan ar gi ta ra tzea. 

Oñati, 2024ko uztailaren 1a.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.  
(4911)

Segundo.    La fecha del examen teórico y práctico será el 
17 de julio de 2024. Más información en la página web del 
Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Publicación de la presente Resolución en el BOLE-
TÍN OFICIAL de Gi puz koa. 

Cuarto.    Publicación en la página web del Ayuntamiento de 
Oñati y tablón de anuncios. 

Oñati, a 1 de julio de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elorza Arregui.
(4911) 
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